



kancelář ministra vnitra  
Nad Štolou 3  
170 34 Praha 7

Č. j. MV-183502-9/KM-2021

Praha 25. ledna 2022  
Počet listů: 1  
Přílohy: 1

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Ministerstvo vnitra na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdrželo dne 18. 1. 2022 Vaši žádost, v níž požadujete tyto informace:

- „1) Kdy bylo ministroví vnitra postoupeno (předáno) naše podání „Doplnění žádostí dle čl. 18 (1) LZPS ze dne 9. 11. 2021 a 3. 12. 2021“ ze dne 17. 12. 2021?
- 2) Pod jakou spisovou značkou ministr zmíněné podání vyřizoval nebo vyřizuje?
- 3) Žádáme o kopii soupisu vedeného k tomuto spisu.“

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1)

Vaše podání bylo Ministerstvu vnitra doručeno dne 17. 12. 2021 a dne 20. 12. 2021 bylo dle pokynu ministra vnitra předáno Kanceláři ministra vnitra.

Ad 2)

Podání je evidováno pod č. j. MV-183502-6/KM-2021.

Ad 3)

Soupis spisu (sběrný arch) č. j. MV-183502/KM-2021 Vám zasíláme v příloze.

JUDr. Jaroslav Saveljev  
vedoucí oddělení podání osob

Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková  
tel. č.: 974 832 220  
e-mail: posta@mvcr.cz